
UCHWAŁA NR 33/1594/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2024 dla 
zadania pod nazwą „Modernizacja dróg” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566), uchwały Nr LXIV/898/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2024 (z późn. zm.1)) oraz § 6 uchwały Nr 28/1214/21 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury planowania i realizacji dla 
zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/214/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2024 dla zadania pod nazwą 
,,Modernizacja dróg”, zmienionej uchwałami: Nr 9/442/24 z dnia 28 lutego 2024 r., Nr 16/771/24 r. z dnia 
16 kwietnia 2024 r., Nr 2/97/24 z dnia 21 maja 2024 r., Nr 13/730/24 z dnia 14 sierpnia 2024 r. i Nr 29/1421/24 
z dnia 27 listopada 2024 r, załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr LXV/909/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r., Nr 8/365/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 lutego 2024 r., Nr 
LXVII/932/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2024 r., Nr 15/734/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., Nr 1/9/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 maja 2024 r., Nr III/54/24 Sejmiku województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 czerwca 
2024 r., Nr 7/372/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r., Nr 12/647/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 lipca 2024 r., Nr 15/819/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r., Nr V/123/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 września 2024 r., Nr 23/1197/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 października 2024 r., 
Nr 30/1426/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada 2024 r. oraz Nr VIII/154/24 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Id: F60DB778-344C-4FE6-A2F3-5322071CE347. Uchwalony Strona 1



Id: F60DB778-344C-4FE6-A2F3-5322071CE347. Uchwalony Strona 2

k.zdrojewska
Pływające pole tekstowe
Załącznik do uchwały Nr 33/1594/24Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiegoz dnia 18 grudnia 2024 r.



Id: F60DB778-344C-4FE6-A2F3-5322071CE347. Uchwalony Strona 3



Id: F60DB778-344C-4FE6-A2F3-5322071CE347. Uchwalony Strona 4



Id: F60DB778-344C-4FE6-A2F3-5322071CE347. Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2024 zadania pod nazwą 
,,Modernizacja dróg” realizowanego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w brzmieniu „Zarząd województwa wykonuje zadania należącedo samorządu 
województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych.”. 

§ 6 ust. 1 uchwały Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. 
w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych w brzmieniu: „Po 
ustaleniu źródeł finansowania dla poszczególnych zadań jednostki lub departamenty odpowiedzialne za 
realizację zadania opracowują w przypadku zadań wieloletnich zbiorcze zestawienie kosztów (ZZK) zgodnie 
z wzorem określonymw załączniku nr 2. Ponadto na każdy rok kalendarzowy przygotowuje się harmonogram 
rzeczowo-finansowy zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 3. W przypadku zadań jednorocznych 
sporządza się wyłącznie harmonogram rzeczowo-finansowy (HRF).”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Konsultacje nie są wymagane przepisami prawa. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Przedłożona przez Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy zmiana harmonogramu 
rzeczowo-finansowego dla zadania pn. „Drogi wojewódzkie – Modernizacja dróg” przewiduje wydatki 
w 2024 r. na kwotę 45 832 120,83 zł, w tym: 45 772 120,83 zł – finansowane ze środków własnych budżetu 
województwa i 60 000 zł – ze środków innych jednostek samorządu terytorialnego. 

W harmonogramie rzeczowo – finansowym dokonano następujących zmian: 

1) Zmiana nazewnictwa zadania: 

z „Odnowa nawierzchni DW 214 odc. Blizawy - Lipinki od km 161+294 do km 162+530, dł. 1,236 km i od 
km 164+300 do km 165+920, dł. 1,620 km. Odcinek I od km 164+300 do km 165+920, dł. 1,620 km” – 
4 478 047,52 zł 

na „Odnowa nawierzchni DW 214 odc. Blizawy – Lipinki od km 163+064 do km 164+300, dł. 1,236 km 
i od km 164+300 do km 165+920, dł. 1,620 km – 4 478 047,52 zł 

2) zmniejszono wartość zadania pn.: 

Projekt budowlany – budowa ekranów akustycznych dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
240 Chojnice – Świecie od km 23+190 do km 36+817 i od km 62+877 do km 65+718” z kwoty 100 000 zł na 
kwotę 99 630 zł 

3) odstąpiono od realizacji zadania pn.: 

„Odnowa nawierzchni DW 240 na odc. Błądzim - Franciszkowo od km 51+722 do km 53+403, dł. 
1,681 km” o wartości 2 001 612,14 zł. 

Szczegółowy, rzeczowy wykaz zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego dla zadania pn.: „Drogi wojewódzkie – 
Modernizacja dróg” umożliwi prawidłowe rozliczenie przedsięwzięć inwestycyjnych, wchodzących w skład 
przedmiotowego zadania. 

 

Id: F60DB778-344C-4FE6-A2F3-5322071CE347. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 33/1594/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




